Рег. № 0061 от 02.03.2023, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна, Начальник Отдела образования 02.03.2023 11:58:04,
Распечатал________________

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 02 марта 2023 года                                                                              №  61   б

Об итогах проведения
муниципального этапа
предметной олимпиады
младших школьников  в
2022-2023 учебном  году.

Во исполнение приказа Отдела образования Администрации
муниципального образования «Починковский район» Смоленской области №
17 б от 20.01.2023 г. «О проведении   муниципального этапа  олимпиады
младших школьников  в 2022-2023 учебном  году» и на основании
Положения о муниципальном этапе предметной олимпиады младших
школьников, утвержденного приказом Отдела образования № 3Б от
11.01.2010 г. 10 и 17 февраля 2023 года проходил муниципальный этап
олимпиады младших школьников по русскому языку и математике для
обучающихся 4-ых  классов. На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить список победителей (приложение №1) и призеров
(приложение №2) муниципального этапа олимпиады младших
школьников по русскому языку и математике в 2022/2023 учебном
году;

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа
олимпиады младших школьников грамотами Отдела образования;

3. Объявить благодарность руководителям ОО, учащиеся которых
показали высокую результативность в муниципальном этапе
олимпиады младших школьников: Антоненковой Л.В. (МБОУ СШ
№1 г. Починок), Романенковой И.Н. (МБОУ СШ №2 г. Починка),
Казначеевой С.Н. (МБОУ Самолюбовская ОШ), Исаевой Н.П.
(МБОУ Лучесская ОШ),  Ульянову С.В. (МКОУ Климщинская СШ);

4. Наградить грамотами Отдела образования учителей, подготовивших
победителей и призеров олимпиады (приложение №3);

Рег. № 0061 от 02.03.2023, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна, Начальник Отдела образования 02.03.2023 11:58:04,
Распечатал________________

5. Объявить благодарность членам жюри предметных комиссий:
Масловой И. Н. (председателю предметной комиссии по русскому
языку в 4 классе, МБОУ Самолюбовская ОШ), Патаниной Е. А.
(МБОУ Даньковская ОШ), Ненаженковой О. Н. (МБОУ Дивинская
СШ), Серковой Е. В. (МКОУ  Климщинская СШ), Корзуновой В. Н.
(МБОУ Княжинская ОШ), Юрченковой Е. В. (МБОУ Переснянская
СШ), Зиновьевой Н.А. (МБОУ Шаталовская СШ), Кирпиченковой О.
А. (председателю предметной комиссии по математике в 4 классе,
МБОУ Шаталовская СШ), Журавковой Т. А. (МБОУ Дивинская СШ),
Власюк Т. И. (МКОУ Климщинская СШ), Селевановой О. В. (МБОУ
Переснянская СШ), Юрченковой Е. В. (МБОУ Переснянская СШ), Ба-
буриной Г. В. (МБОУ Лучесская ОШ), Тарасовой С. Н. (МБОУ Шата-
ловская СШ).
6. Контроль за исполнением приказа возложить на менеджера Отдела

образования Игнатову Н.В.

Начальник
Отдела образования                                        О.В. Полякова

Рег. № 0061 от 02.03.2023, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна, Начальник Отдела образования 02.03.2023 11:58:04,
Распечатал________________

Приложение № 1
к приказу Отдела образования

от 02.03.2023г.  № 61 б

Список победителей муниципального этапа
олимпиады младших школьников

№
п/п

Фамилия, имя Статус Наименование ОУ Класс

Математика
1.

Косетченков
Матвей Алексеевич победитель

МБОУ СШ № 1 г.
Починка 4

Приложение № 2
к приказу Отдела образования

от 02.03.2023г.  № 61 б

Список призеров муниципального этапа

олимпиады младших школьников

№
п/п

Фамилия, имя Статус Наименование ОУ Класс

Русский язык
1. Киселёв Олег

Михайлович
призер

МБОУ
Самолюбовская ОШ

4 2.

Симакова Софья
Александровна

МБОУ Лучесская
ОШ

Математика
3. Михеев Марк

Михайлович

призер

МКОУ
Климщинская СШ

4

4. Алексеенков Данила
Игоревич

МБОУ СШ №2 г.
Починка

5. Степченков Кирилл
Владимирович

МБОУ СШ № 1 г.
Починка

6. Медведков Тимофей
Игоревич

МБОУ Княжинская
ОШ

Рег. № 0061 от 02.03.2023, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна, Начальник Отдела образования 02.03.2023 11:58:04,
Распечатал________________

Приложение № 3
к приказу Отдела образования

от 02.03.2023г.  № 61 б

Список учителей, подготовивших победителей и призеров
муниципального этапа олимпиады младших школьников

№
п/п

ФИО Наименование ОУ

1.
Бурцева Наталья Эдуардовна МБОУ СШ № 1 г. Починка

2.
Серкова Елена Владимировна МКОУ Климщинская СШ

3.
Мошурова Татьяна Леонидовна МБОУ СШ № 2 г. Починка

4.
Печкурова Светлана Сергеевна МБОУ СШ № 1 г. Починка

5.
Казначеева Светлана Николаевна МБОУ Самолюбовская ОШ

6.
Бабурина Галина Васильевна МБОУ Лучесская СШ